
UCHWAŁA NR XX/366/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 
zbiorowego oraz wprowadzenia regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami 
lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568), 
art.8 ust.1 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97 poz. 1050; z 2002 r. Nr 144 
poz. 1204: z 2003 r. Nr 137 poz.1302), art.15 ust.5, art. 34 ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 i z 2001 r. Dz. U. 
Nr 125 poz.1371; z 2002 r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112; z 2003 r. Nr 149 
poz.1452); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/105/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 
2003 r. zmienionej uchwałą Nr XIX/348/04 z dnia 29 marca 2004 r. skreśla się pkt 5 w § 1
o brzmieniu: "5. Radni Rad Gmin: Szczecina i Polic na podstawie legitymacji radnego."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


